
  
 

 

  Дума Качканарского городского округа  
шестого созыва 

 
РЕШЕНИЕ  

 
 
17.06.2015 г. № 57 
 
 

О награждении Благодарственным письмом  Законодательного 
Собрания Свердловской области  Глухих Владимира Анатольевича 

 
 
 
В соответствии с Постановлением  Областной Думы и Палаты 

Представителей Законодательного Собрания Свердловской области от 
20.10.2005 № 53-СПП, в целях  реализации  права на возбуждение 
ходатайства о награждении  Благодарственным письмом Законодательного 
Собрания Свердловской области, рассмотрев представление на Глухих В.А., 
Дума Качканарского городского округа  

 
РЕШИЛА:  
 
 
1.Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом 

Законодательного собрания Свердловской области Глухих Владимира 
Анатольевича  за  многолетний, добросовестный труд и большой вклад горно-
металлургической отрасли. 

 
1. Поручить специалистам  Думы Качканарского городского округа  

подготовить и направить в Законодательное Собрание Свердловской области 
соответствующие документы. 

 
 

 
Председатель Думы городского округа                Г.В. Русских 
 

 
 
 
 
 


